## PSALM CXX.

*Ad Dominum.*

**W**HEN I was in trouble I called upon the Lord : and he heard me.

2 Deliver my soul, O Lord, from lying lips : and from a deceitful tongue.

3 What reward shall be given or done unto thee, thou false tongue : even mighty and sharp arrows, with hot burning coals.

4 Woe is me, that I am constrained to dwell with Mesech : and to have my habitation among the tents of Kedar.

5 My soul hath long dwelt among them : that are enemies unto peace.

6 I labour for peace, but when I speak unto them thereof : they make them ready to battle.

## PSALMUS CXX.

*Canticum graduum.*

**L**EVAVI oculos meos in montes, unde veniet auxilium mihi.

2 Auxilium meum a Domino, qui fecit caelum et terram.

3 Non det in commotionem pedem tuum : neque dormitet qui custodit te.

4 Ecce non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israel.

5 Dominus custodit te, Dominus protectio tua, super manum dexteram tuam.

6 Per diem sol non uret te : neque luna per noctem.

7 Dominus custodit te ab omni malo : custodiat animam tuam Dominus.

8 Dominus custodiat introitum tuum et exitum tuum : ex hoc nunc et usque in saeculum.

## PSALM CXXI.

*Levavi oculos.*

**I** WILL lift up mine eyes unto the hills : from whence cometh my help.

2 My help cometh even from the Lord : who hath made heaven and earth.

3 He will not suffer thy foot to be moved : and he that keepeth thee will not sleep.

4 Behold, he that keepeth Israel : shall neither slumber nor sleep.

5 The Lord himself is thy keeper : the Lord is thy defence upon thy right hand ;

6 So that the sun shall not burn thee by day : neither the moon by night.

7 The Lord shall preserve thee from all evil : yea, it is even he that shall keep thy soul.

8 The Lord shall preserve thy going out, and thy coming in : from this time forth for evermore.

## PSALMUS CXXI.

1 Canticum graduum

**L**AETATUS sum in his quae dicta sunt mihi : In domum Domini ibimus.

2 Stantes erant pedes nostri, in atriis tuis Jerusalem.

3 Jerusalem, quae aedificatur ut civitas : cujus participatio ejus in idipsum.

4 Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini : testimonium Israel ad confitendum nomini Domini.

5 Quia illic sederunt sedes in judicio, sedes super domum David.

6 Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem : et abundantia diligentibus te :

7 Fiat pax in virtute tua : et abundantia in turribus tuis.

8 Propter fratres meos, et proximos meos, loquebar pacem de te :

9 Propter domum Domini Dei nostri, quaesivi bona tibi.

## PSALM CXXII.